
HCI Invest ApS

CVR-nr.: 42912379

Solhøjvej 20
8570 Trustrup

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2024

Henrik Bertram Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HCI Invest ApS
Solhøjvej 20
8570 Trustrup

CVR-nr.: 42912379
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af investering i kryptovaluta.

Usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt efter realisationsprincippet, da der er tvivl om den fortsatte drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.711	-14.688
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-19.366
Resultat af ordinær primær drift		-7.711	-34.054
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-7.711	-34.054
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-7.711	-34.054
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.711	-34.054
I alt		-7.711	-34.054

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		19.600	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		19.600	0
Anlægsaktiver i alt		19.600	0
Andre tilgodehavender		688	0
Tilgodehavender i alt		688	0
Omsætningsaktiver i alt		688	0
AKTIVER I ALT		20.288	0

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		42.000	42.000
Overført resultat		-89.196	-81.485
Egenkapital i alt		-47.196	-39.485
Gæld til banker		0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		62.484	34.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		67.484	39.485
Gældsforpligtelser i alt		67.484	39.485
PASSIVER I ALT		20.288	0

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret